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7379 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BOCA DE
MAO

1,307,591.00 1,400,891.00 1,350,591.00 5,250,671.26 1,499,641.00 1,803,341.00 21,016,137.551,322,941.001,518,391.001,381,091.001,310,891.001,315,291.001,554,806.2921,868,408.74

INGRESOS 1,307,591.00 1,355,891.00 1,350,591.00 5,250,671.26 1,499,641.00 1,803,341.00 20,805,472.261 1,322,941.001,518,391.001,381,091.001,310,891.001,315,291.001,389,141.0021,007,743.45

IMPUESTOS 27,400.00 74,900.00 58,300.00 57,550.00 215,450.00 58,650.00 922,200.001 60,650.00246,400.0032,800.0024,100.0032,700.0033,300.001,001,900.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

986,400.00 31,600.00 32,200.00 23,300.00 31,900.00 26,600.00 74,100.00 245,200.00 56,300.00 911,300.0057,550.0059,850.00215,150.0057,550.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 986,400.00 31,600.00 32,200.00 23,300.00 31,900.00 26,600.00 74,100.00 245,200.00 56,300.00 911,300.0057,550.0059,850.00215,150.0057,550.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 13,200.00 9,100.00 10,200.00 3,100.00 36,700.00 6,300.00 125,900.0012,300.006,200.003,200.001,900.001,000.0022,700.00150,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 6,000.00 3,600.00 3,000.00 3,000.00 5,000.00 34,600.000.003,000.003,000.005,000.000.003,000.0034,600.0099961.1.4.3.19 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 11,000.000.001,000.001,000.001,000.001,000.001,000.0012,000.0099961.1.4.3.20 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 400.00 0.00 1,500.00 200.00 400.00 0.00 6,200.00800.00700.00700.00400.00700.00400.0017,500.0099961.1.4.3.23 30

Autorización para poda y corte de árboles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.24 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.30 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 0.00 10,000.00 28,000.00 5,000.00 0.00 0.00 107,300.005,500.0022,300.0012,000.000.0020,000.004,500.00137,250.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 7,000.00 43,000.00 7,000.00 9,000.00 12,000.00 9,000.00 120,500.000.007,000.007,000.0010,000.009,500.000.00120,500.0099961.1.4.3.36 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 5,000.00 5,000.00 5,000.00 36,250.00 162,050.00 36,250.00 505,800.0041,250.00205,000.005,000.005,000.000.000.00506,550.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 15,500.00 1,700.00 500.00 800.00 900.00 800.00 800.00 1,200.00 2,000.00 10,900.001,100.00800.00300.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 15,500.00 1,700.00 500.00 800.00 900.00 800.00 800.00 1,200.00 2,000.00 10,900.001,100.00800.00300.000.001 1 9

Uso de aparatos reproductores de música 800.00 800.00 2,000.00 0.00 300.00 1,100.00 10,900.00800.001,200.00900.00800.00500.001,700.0011,000.0099961.1.9.1.05 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,500.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,255,691.00 1,255,691.00 1,255,691.00 5,166,721.26 1,255,691.00 1,710,391.00 19,434,022.264 1,255,691.001,255,691.001,255,691.001,255,691.001,255,691.001,255,691.0019,434,043.451

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,313,807.91 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 9,313,786.761,192,957.23738,257.23738,257.23738,257.231 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,313,807.91 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 9,313,786.761,192,957.23738,257.23738,257.23738,257.231 4 1

Ordinaria según ley 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 738,257.23 1,192,957.23 9,313,786.76738,257.23738,257.23738,257.23738,257.23738,257.23738,257.239,313,807.9119551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,120,235.54 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 10,120,235.50517,433.77517,433.77517,433.774,428,464.031 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,120,235.54 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 10,120,235.50517,433.77517,433.77517,433.774,428,464.031 4 2

Ordinaria según ley 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 517,433.77 6,209,205.24517,433.77517,433.77517,433.77517,433.77517,433.77517,433.776,209,205.2819551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,911,030.26 0.00 0.00 3,911,030.260.000.000.000.000.000.003,911,030.2601001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 10,500.00 18,300.00 16,600.00 9,400.00 26,000.00 18,300.00 204,650.005 4,600.0016,300.0016,500.0016,100.009,900.0042,150.00327,200.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 327,200.00 42,150.00 9,900.00 16,100.00 16,500.00 10,500.00 18,300.00 16,300.00 16,600.00 204,650.0018,300.004,600.0026,000.009,400.001 5

2 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 1,500.00 12,000.001,500.000.003,000.000.001 5 1

Uso de rampas 0.00 0.00 1,500.00 0.00 3,000.00 1,500.00 12,000.000.006,000.000.000.000.000.0012,000.0099951.5.1.2.20 30

3 TASAS 250,000.00 37,150.00 8,900.00 5,600.00 11,500.00 7,500.00 15,300.00 5,300.00 8,900.00 128,450.009,800.002,600.0010,500.005,400.001 5 1

Inhumación y exhumación 600.00 0.00 900.00 0.00 600.00 900.00 6,000.00300.00300.001,200.00600.00300.00300.006,000.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 6,900.00 15,300.00 8,000.00 5,400.00 9,900.00 8,900.00 122,450.002,300.005,000.0010,300.005,000.008,600.0036,850.00244,000.0099951.5.1.3.20 30
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4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.000.000.00500.000.001 5 1

Casetas fijas y móviles 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 500.000.000.000.000.000.000.001,000.0099981.5.1.4.39 30

5 ARRENDAMIENTOS 64,200.00 5,000.00 1,000.00 10,500.00 5,000.00 3,000.00 3,000.00 5,000.00 6,200.00 63,700.007,000.002,000.0012,000.004,000.001 5 1

Nichos en cementerio 0.00 0.00 3,200.00 4,000.00 6,000.00 4,000.00 28,200.002,000.002,000.002,000.004,000.001,000.000.0028,200.0099981.5.1.5.10 30

Matanza y expendio de carnes 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 6,000.00 3,000.00 35,500.000.003,000.003,000.006,500.000.005,000.0036,000.0099981.5.1.5.16 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 14,000.00 7,000.00 20,000.00 17,000.00 2,500.00 16,000.00 244,600.007 2,000.000.0076,100.0015,000.0017,000.0058,000.00244,600.001

4 VENTA DE TERRENOS 244,600.00 58,000.00 17,000.00 15,000.00 76,100.00 14,000.00 7,000.00 0.00 20,000.00 244,600.0016,000.002,000.002,500.0017,000.001 7

3 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 244,600.00 58,000.00 17,000.00 15,000.00 76,100.00 14,000.00 7,000.00 0.00 20,000.00 244,600.0016,000.002,000.002,500.0017,000.001 7 4

Ventas de terrenos en cementerios 14,000.00 7,000.00 20,000.00 17,000.00 2,500.00 16,000.00 244,600.002,000.000.0076,100.0015,000.0017,000.0058,000.00244,600.0099981.7.4.3.01 30

Fuentes financieras 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,665.293 0.000.000.000.000.00165,665.29860,665.29

Disminución de activos financieros 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,665.291 0.000.000.000.000.00165,665.29210,665.293

1 Disminución de activos financieros corrientes 210,665.29 165,665.29 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 210,665.290.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 210,665.29 165,665.29 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 210,665.290.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,665.290.000.000.000.000.00165,665.29210,665.2999983.1.1.1.03 30

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 0.000.000.000.000.000.00650,000.003

1 Incremento de pasivos corrientes 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00650,000.0020063.2.1.3.01 50

1,554,806.29 1,315,291.00 1,310,891.00 1,381,091.00 1,307,591.00 1,400,891.00 1,518,391.00 1,350,591.00 5,250,671.26 1,499,641.00 1,322,941.00 1,803,341.00 21016137.5521,868,408.74Total General


